
I
Uchwała Nr XXXIII/222/16

Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 20 grudnia 2016r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kwidzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami') oraz art. 14 ust. 5 pkt 1
i ust. 7 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(Dz.U. z 2016r. poz. 1943 ze zmianami''),

uchwala się, co następuje:

§1.

W przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn, w których dzieci w wieku do lat 5 korzystają
z wychowania przedszkolnego, zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę
w wymiarze 5 godzin dziennie.

§2.
l. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar,

o którym mowa w § 1,jest odpłatne.
2. Odpłatność, o której mowa w ust. 1, ustala się w wysokości 1,00 złoty (słownie

złotych: jeden) za każdą godzinę zajęć.
3. Opłata, o której mowa w ust. 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.
4. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2, podlega waloryzacji na zasadach

określonych w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr XLV1255/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 25 lipca 2014r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
w przedszkolu publicznym i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014r. poz. 2758).

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 20 16r. poz. 1579.
2 Zmiany tekstujednoJitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1954 i 1985.



§5.
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Kwidzyn.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

RADCA '·,i/;\·...'<·)
Jl.Jan nn.tut-«
r 479


